お客様各位

2024 年 9 月吉日

Ａ Ｓ Ｋ 株 式 会 社

代表取締役 浅 見 佳 介

価格改定に関するお願い

拝 啓

 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、弊社ではエネルギー費の高止まりや、円安の影響を製品価格に反映させないよう努力を

続けて参りましたが、今年に入り人件費の高騰等で、協力会社様や仕入先様からの価格改定もあ

り、価格の見直しを受け入れざるを得ない状況となっております。

これまでも弊社では、生産性向上と合理化による生産コストの抑制に努めて参りましたが、これも

限界を超え、誠に不本意ではございますが、弊社全製品の価格を改定させて頂きます。

更に、送料に関しても約 30 年間、価格を据え置いて参りましたが、昨今の物流費の高騰もあり、

見直しが必要となっております。

 今後もより一層の品質やサービスの向上に努めるとともに、お客様への価値を創出してまいりま

すので、引続き一層のご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。

敬 具

記

① 対象製品  ：  全製品

② 改定率  ：  10％ (グリセリン圧力計φ100 サイズは 15％)

※ 送料は別紙ご参照ください。

③ 改定の実施時期  ：  2024 年 11 月 1 日ご注文分より適用

注記：価格改定前(10 月末)のご注文分で、貴社ご希望納期が 2025 年 1 月 1 日以降の場合は、

改定後の価格を適用させて頂きます。又、原材料や仕入品の納期が未定の場合は、

納期日の確約が出来ない場合もありますので、あらかじめご了承ください。

以上